1

四川省青少年文学艺术联合会
川青文联函[2015]04 号

关于推荐青少年书法家协会会员的

通 知

各艺术教育基地、书法教学工作者、书法爱好者：

为认真贯彻习近平总书记在文艺工作座谈会上的重要

讲话精神，继承发扬传统文化，四川省青少年文联拟成立青

少年书法家协会。现开始发展首届会员，现将有关事宜通知

如下：

一、会员条件：热爱书法且有一定功底，邮（送）原

创书法作品三-五幅，由专业书法老师推荐，可申请入会。

二、申请方式：采用学校老师推荐与自荐相结合，经四

川省青少年书法家协会筹备组审定批准，即成为本会会员并

颁发会员证。开始享有会员权利履行会员义务。

三、会员服务：协会成立后，将组织会员开展书法创作、

会员作品研讨及提供宣传推广、权益保护等服务。

四、填报要求：被推荐人员请认真填写《四川省青少年

书法家协会会员推荐表》（机构推荐请加盖公章或书法老师

签名），于 2015 年 5 月 18 日前统一用快递方式寄送四川省

2

青少年文联书法家协会筹备组（四川省成都市武侯区云影路

1 号云影苑 7-3-602 号，邮政编码 610041），同时附电子文

档（282399990@qq.com）。

特此通知

附：四川省青少年书法家协会会员推荐表

四川省青少年文联

2015 年 4 月 3日

四川省青少年文联办公室 2014 年 4 月 3日印发

3

四川省青少年书法家协会会员推荐表

所属市州： 编号：

姓 名 性 别
出生

年月

照片

笔 名 民 族 籍贯

政治面貌
工作单位

及职务

居住地

通讯地址 邮编

电 话 Email

工
作
简
历

书法

创作

与

发表

情况

（可另附页说明）

4

书
法
作
品
展
览
情
况

书

法

作

品

获

奖

情

况

推

荐

意

见

申报单位（盖章/签字）：

2015年 月 日

填写说明：○1请用钢笔或打字填写，要求字迹工整、清晰；
○2第一页“编号”由主办单位填写。